-14771 -14781
TIMING  PULLEYS -XL-
タイミングプーリ XLタイプ
Type
ベルト幅 M材質＊1
S表面処理 a付属品＊1
セットスクリュー
6.4mm

eフランジカシメ済、軸穴P、N、Cにはセットスクリュー付属
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C） ATP24XL037 － B － N10
R32
（軸穴仕様：V・F） ATP60XL050 － A － V20 － Z28 － J16.0
（軸穴仕様：Y・WB） ATP40XL050 － A － Y20 － Q32 － － S7 － T7
QタイミングベルトはP.1549、面圧タイミングプーリはWP.1512、歯付アイドラーはWP.1531をご参照ください。
Qベルト呼び幅・寸法
mm
呼び
XL025 XL031 XL037 XL050
A  7.5  9.0 11.0 14.0
W 12.5 14.0 16.0 19.0
L 21.0 23.0 25.0 28.0
P.D.
O.D.
R0
.6
1 R0
.6
1
25° 25°
1.
40
1.27
2.52.5
P.
D.
O.
D.
t1.6
d H
7
2ーMe
＊A
W/2
＊W
6.3
＊W
H7
2ーMe
＊L
F
＊A 2.52.5 5
EDd
t1.6
6.3FE P.
D.
O.
D.
P.D.
O.D.
R0
.6
1 R0
.6
1